様式第4号(第9条関係)

年　　月　　日
学童クラブ利用料免除申請書
　　　三朝町長　様
保護者　住所　三朝町大字
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　三朝町放課後児童対策事業実施要綱第9条第1項の規定により学童クラブ利用料の免除を受けたいので、同条第3項の規定により、次のとおり申請します。
	児童氏名(学年)
	(　　　　学年)

	学童クラブの名称
	学童クラブ

	免除を必要とする理由
	1　生活保護法(昭和25年法律第144号)による保護を受けているとき。(全額)

2　利用年度において三朝町教育委員会が認定する就学援助受給者であるとき。(全額)

3　災害その他特別の事情により、当該世帯が困窮しているとき。(半額)

※　免除を必要とする理由に該当する項目を○で囲んでください。
※　1、2については受給者であることを証明できる書類のコピーを添付してください。
※　3については具体的に記入してください。この場合、別途、書類を提出していただく場合があります。